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UNIK

La boîte de distribution optique 8 fibres Unikkern est une solution compacte et légère conçue pour une gestion efficace 
des fibres dans des environnements intérieurs et extérieurs. Fabriquée à partir de matériau PC+ABS de haute qualité, 
elle offre une excellente résistance à la poussière, à l’humidité et au vieillissement, garantissant une fiabilité à long terme. 
Avec un indice de protection IP65, ce boîtier protège les composants internes contre les facteurs environnementaux, ce 
qui le rend idéal pour divers scénarios d’installation.
La boîte prend en charge le serrage des câbles d’alimentation et des câbles de dérivation, facilitant ainsi le 
raccordement, la fixation, le stockage et la distribution des fibres – le tout intégré dans une seule unité. Son design 
interne permet aux câbles, pigtails et cordons de traverser des chemins séparés sans interférence, simplifiant ainsi 
la maintenance et l’exploitation. Compatible avec les adaptateurs et pigtails SC et LC duplex, la boîte de distribution 
peut être facilement installée à l’aide d’options de montage mural ou sur poteau (accessoires en option), ce qui la rend 
adaptée aux applications telles que les réseaux de télécommunications, les systèmes de communication par fibre 
optique, CATV, équipements de test optique, réseaux de capteurs, réseaux d’accès haut débit, déploiements FTTH et 
cadres de distribution optique.

Dimensions : (L)195mm x (l)228mm x (P)54.2mm

Matériaux : PC + ABS

Durée de vie des insertions et extractions : >1000 fois

Perte d’insertion : <0.2 dB

Température de fonctionnement : -40°C + 85°C

Humidité relative : <85% (+30°C)

Pression atmosphérique : 70Kpa - 106Kpa

Adaptateur : Adaptateur SC et LC duplex et pigtail

L’USAGE

 LA STRUCTURE

	� Système de verrouillage anti-vol
	� Excellentes propriétés de protection contre la pous-
sière et l’humidité IP65
	� Protège et gère efficacement les câbles 
	� Facile à entretenir et à installer
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   Désignation ConditionnementRéférences

Boîtier de distribution optique IP65 extérieur 8 fibres Eco-box de 1pKFDBO8IP65

LES RÉFÉRENCES

LES COMPLÉMENTS

KSALCDS40
Adaptateur LC duplex monomode sachet de 40 pcs

KSASCDS20
Adaptateur SC duplex monomode sachet de 20 pcs

KSALCDM40
Adaptateur LC duplex multimode sachet de 40 pcs

KSASCDM20
Adapteur SC duplex multimode sachet de 20 pcs


